
Naši studenti přispěli svými dovednostmi na ČEZ Run Tour v Plzni! 

V neděli 22. června  se naši žáci ze třídy 2.MSR aktivně zapojili do oblíbené a již tradiční sportovní 
akce – ČEZ Run Tour Plzeň. Tento seriál běžeckých závodů je určený především pro rodiny s dětmi, 
začátečníky a hobíky, s tratěmi od 500 m až po 10 km a štafety. Šestice studentů ve složení Lucie 
Balejová, Jiří Bastl, Michaela Bláhovcová, Natálie Nováková, Tomáš Horník a Samuel Vaniš zde po 
celý den poskytovala sportovní masáže běžcům. 

Letošní ročník byl obzvláště náročný, jelikož teploty přesahovaly 31 stupňů Celsia. I přes extrémní 
horko naši studenti pracovali s neuvěřitelným nasazením. Od 9:00 do 16:30 byli nepřetržitě k 
dispozici a zájem o jejich masérské služby byl obrovský. Zejména v odpoledních hodinách měli 
plné ruce práce a na konci dne byli unaveni, ale velmi spokojeni, podobně jako samotní běžci po 
doběhnutí do cíle. 

 

Tato akce byla pro naše studenty cennou zkouškou v praxi. Ukázali, že i v náročném počasí dokáží 
být profesionální a vytrvalí. Získali tak důležité zkušenosti, které určitě využijí ve své budoucí 
kariéře. 

 

Velké poděkování patří také našemu skvělému partnerovi akce, pojišťovně OZP, za perfektní 
přípravu masérského stanoviště a celkovou organizaci dne pro náš školní tým. Jmenovitě 
děkujeme panu Drahotovi za koordinaci a panu Opaleckému za podporu přímo na místě. 

 

Děkujeme všem studentům za účast a skvělou reprezentaci naší školy! 

Mgr. Helena Cvrčková 

 

 



 



 



 



 



 

 

 

 

 


